ת"פ 67181-12-21 מדינת ישראל נ' בן סימון
תיק חיצוני: 6431/2021

כבוד השופט אמיר דורון בפני
מדינת ישראל

מח"ש
מאשימה

נגד
מורדכי עמית בן סימון

ע"י ב"כ עוה"ד איחסאן ווהבי
נאשם

החלטה

החלטה

בקשה להמצאת מסמכים.

סעיף לפי ורשלנות פזיזות מעשה של עבירה ביצוע הכולל אישום כתב הוגש נגדו הנאשם, בתמצית: .1
338(א)(5) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (2 עבירות), סבור כי היה על המאשימה להעביר עניינו להליך
של הסדר מותנה. מתוך שכך, עותר לקבל לידיו הנתונים האגורים אצל המאשימה, מהם יוכל ללמוד כיצד
פעלה במקרים דומים ואחרים, ואימתי העבירה תיקים דומים למסלול של הסדר מותנה או להליך משמעתי,

זאת בחמש השנים האחרונות.

תמצית טיעוני הנאשם:

2.

תמצית טיעוני המאשימה:

3. המאשימה טענה, כי אין בסיס לבקשת המבקש, ולא הובהר על ידו לצורך מה נדרשים מסמכים אלו. ככל
שדרושים מסמכים אלו לצורך ביסוס טענה של הגנה מן הצדק, הרי שעל המבקש להציג תשתית ראייתית

ברמה לכאורית לכל הפחות ולהסביר מהי התכלית לבקשתו.

סיום חקירה, כאשר הראיות המצויות כי עם (נ"מ), התשמ"ב-1982, קובע סעיף 62 בחוק סדר הדין הפלילי
בתיק מספיקות להעמדה לדין, יש להגיש כתב אישום. העמדה לדין משמעתי, הינה אפשרות נלווית להחלטה על

סגירת התיק במישור הפלילי והינה החלטה עצמאית.

הרצויה המשפטית ולמדיניות המקרה לנסיבות בהתאם נעשית מותנה להסדר תיק להעביר האם ההחלטה
(נ"מ), הפלילי הדין סדר בחוק ד' בפרק '1 א' סימן להפעלת והנחיות 'נוהל 4.3042 מספר ובהנחיה
לדין להעמיד מסמכותה לשלול כדי מותנה הסדר לערוך הרשות בהסכמת אין כי הובהר התשמ"ב-1982,

עבירות. באותן אחרים חשודים

לדין נאשמים להעמיד האפשרות מאיינת אינה מותנה, והסדר משמעתי דין בדמות אחרת, חלופה קיום עצם
מפני העמדה חסינות מייצרת אינה מותנה מסוימים הסתיימו בהסדר והעובדה שמקרים באותם מעשים פלילי

לדין.

למאשימה שיקול דעת מנהלי רחב וגם אם שיקול דעת זה הופעל באופן שגוי בעבר, הרי שאין זה מבסס הגנה מן
הצדק למי שיעבור עבירות אלו לאחר מכן.